
81

èãóìåí Íèêèôîð

ÏÐÏ. ÑÅÐÃÈß
ÎÁÙÈÅ ÏÅÑÍÎÏÅÍÈß

ÒÑË 2003



82

Îãëàâëåíèå:

Îáùèå ïåñíîïåíèÿ ïðï. Ñåðãèþ

Êîíäàê Àêàôèñòà «Âîçáðàííûé îò Öàðÿ». Ìóç. èåðîì. Íàôàíàèëà.¹ 1 .........83
Êîíäàê Àêàôèñòà «Âîçáðàííûé îò Öàðÿ». Ìóç. èåðîì. Íàôàíàèëà.¹ 2 ....... 86
Ìîëèòâà ïðï. Ñåðãèþ «Î, ñâÿùåííàÿ ãëàâî». Ìóç. Çóáà÷åâñêîãî ..................... 88
Ìîëèòâà ïðï. Ñåðãèÿ ê Á. Ìàòåðè «Ïðå÷èñòàÿ Ìàòè». Ìóç. Òðóáà÷åâà ........ 90
Êàíò î Ëàâðå ïðï. Ñåðãèÿ. Ìóç. Íàôàíàèëà...................................................... 92
«Î, ñëàäêàãî Òâîåãî ãëàñà». Ìóç. Ñ.Ç. Òðóáà÷åâà ............................................. 94



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94


